РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   21.11.2022                                                                                                № 25-р
с. Дуляпино

О внесении изменений в бюджетную роспись администрации Дуляпинского сельского поселения и лимитов бюджетных обязательств на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
На основании решения Совета Дуляпинского сельского поселения № 37 от 28.10.2022 г. «О внесении изменений в Решение Совета Дуляпинского сельского поселения от 24.12.2021 № 40 «О бюджете Дуляпинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. Внести изменения в бюджетную роспись администрации Дуляпинского сельского поселения и лимитов бюджетных обязательств на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Финансовому управлению администрации Фурмановского муниципального района в соответствии с заключенным соглашением № 5 от 02.03.2022 довести до главных распорядителей бюджетных средств изменения бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МКУ «ЦБ СП ФМР» Н.В. Волкову.
Врио главы Дуляпинского сельского поселения

 В.В. Демин